
Znak sprawy ZP.271.5.2012                         data 10-09-2012 roku 

 1 

 
Ogłoszenie o wyborze oferty  

w trybie przetargu nieograniczonego  
NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ  

Zp.271.5.2012 
zgodnie z Art.92 ust 1 

zamawiający podaje do wiadomości 
Zamawiający przeznacza na finansowanie zamówienia 360.000 ,00 zł netto  

(słownie:  trzysta sześćdziesiąt tysięcy zł i 0/100) 
 

wykonawcy którzy złożyli oferty 
 

 

 Nazwa (firmy) albo imię i 
nazwisko wykonawcy Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Cena 
kWh 

Brutto  

 C=(Cmin / 
Coferta)  

* 100 pkt 

1 
IDEON Spółka Akcyjna 
Ul. Paderewskiego 32c 
40-282 Katowice 

Cena brutto– 439 284,50  
w tym:               
cena netto – 357 141,87 zł 
VAT – 82 142,63 zł 

01.01.2013
-

31.12.2014 
0,3379 97,27 

2 
Energa Obrót S.A. 
Ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

Cena brutto – 427 290,93 zł  
w tym:               
cena netto – 347 391,00 zł 
VAT – 79 899,93 zł 

01.01.2013
-

31.12.2014 
0,3287 100,00 

 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z Art. 94 ust. 2 pkt 3 PZP z wykonawcą  

 
Energa Obrót S.A. 

Ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 

 
w  dniu 17 09 2012 roku w siedzibie zamawiającego 

 
 
 
 

Uprzejmie proszę o odesłanie potwierdzenia otrzymania 
korespondencji zgodnie z art. 27 ust.2 PZP 
na numer Faksu 896169822 
Ilość stron………………….. 
Data otrzymania………………….. 
Pieczątka oraz imię i nazwisko  
osoby upoważnionej do odbioru korespondencji 
………………………………………………… 

Wójt Gminy 
Janusz Sypiański 

(-) 
 

Otrzymują : 
 
1. IDEON Spółka Akcyjna 
Ul. Paderewskiego 32c 
40-282 Katowice 
fax 327 829 701 
 
2. Energa Obrót S.A. 
Ul. Mikołaja Reja 29 
80-870 Gdańsk 
fax 587 402 801 
 

 


